
1 

 

Kupní smlouva 
č. 0085/22/052 

uzavřena v souladu s ustanovením § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

 
Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i. 

se sídlem: Květnové náměstí 391, 252 43 Průhonice 

zastoupený: Ing. Liborem Hortem, ředitelem 

IČO: 00027073 

DIČ: CZ00027073 

bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

č.ú.: 23937111/0100 

 

(dále jen „prodávající“) 

 

a 

 

ITTEC, s.r.o. 
Vitějovská 228/12, Cholupice 

143 00 Praha 

IČO: 64574296 

(dále jen „kupující“) 

 

uzavírají kupní smlouvu tohoto znění: 

 

Článek I. 

Prohlášení prodávajícího 

 
Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávané vřetenové sekačky TRIKING uvedené v 

čl. II této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu této  sekačky. 

 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

 
Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného stroje: 

Tovární značka, typ: Sekačka Jacobsen Triking 1900D 3WD 

Identifikační číslo: 067069 01935 

Invent. číslo : 130 358 

První uvedení stroje do provozu: 30.11.2011 

Počet mth: 272 

Technický stav  sekačky:  Sekačka je funkční, staršího typu, s omezenou možností ND. Technický stav 

odpovídá době provozu a odpracovaným hodinám. Pneumatiky na sekačce 3x 

Grass Master. 

 

Článek III. 

Kupní cena 

 

Dohodnutá cena prodávané sekačky včetně příslušenství činí 224 000,- Kč (slovy dvě stě dvacet čtyři tisíc 

korun českých) bez  DPH.  

Kupní cenu kupující zaplatí převodem na číslo účtu: 23937111/0100 

 



2 

 

Článek IV.  

Termín a místo odevzdání a převzetí předmětu koupě, 

přechod vlastnického práva 

 

1. Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě po zaplacení kupní ceny.  

2. Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá jeho převzetím, podpisem kupní smlouvy a zaplacením 

kupní ceny. 

3. Na kupujícího přechází nebezpečí škody na předmětu koupě současně s nabytím vlastnického práva. Škoda 

na předmětu koupě, vzniklá po přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě na kupujícího, nemá vliv na 

jeho povinnost zaplatit kupní cenu, ledaže prodávající škodu způsobil porušením své povinnosti. 

 

Článek V. 

Prohlášení kupujícího 

1. Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobně a pečlivě 

seznámil s technickým stavem sekačky a s jeho obsluhou.  

2. Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím zřetelně seznámen s technickým stavem a závadami sekačky a 

bere je na vědomí. Prodávající prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu známa, kupujícímu nezatajil.  

 

Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, 

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou 

smluvních stran. 

3. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou. 

4. Tato smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních, z nichž kupující obdrží jedno  

a prodávající dvě. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, kdy rozhodující je datum podpisu 

pozdějšího. 

6. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, 

s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

 

 

 

 

V  Průhonicích dne 16.11.2022 V Průhonicích dne   

 

 

 

 

 
..........................…………………. ….................……………………..  

 Ing. Libor Hort  

               prodávající kupující 


